[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 03.12.2010

                  № 1797

г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Кореновский район

В  целях приведения нормативных актов администрации муниципального образования Кореновский район в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район:

1.1. от 9 июня 2009 года № 735 «Об утверждении Порядка работы финансового управления департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края в Кореновском районе по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскание на средства бюджета муниципального образования Кореновский район по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений»;

1.2. от 19 января 2010 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 9 июня 2009 года № 735 «Об утверждении Порядка работы финансового управления департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края в Кореновском районе по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскание на средства бюджета муниципального образования Кореновский район по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений».

2. Постановление опубликовать  в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника финансового управления Н.Г. Лысенко.

4. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования, но не ранее 1 января 2011 года.

Глава

муниципального образования

Кореновский район
                                                                            В.Н.Рудник